[bookmark: _GoBack]様式第1号(第2条関係)

宇美町文化財指定申請書
年　　月　　日

　宇美町長　様
申請者　住所
　氏名

　下記の文化財について、宇美町文化財保護条例第4条第1項の規定に基づく指定を受けたいので、同規則第2条の規定により申請します。

記
1　有形文化財、無形文化財、民俗文化財、又は史跡名勝天然記念物の区分

2　名称及び員数

3　所在地

4　所有者及び権原に基づく占有者並びに管理責任者又は保持者の氏名又は名称及び住所

5　現状

6　法量

7　由来、徴証、伝説、作者、伝来等

8　添付書類
 ⑴　写真、図面
 ⑵　所有者及び権原に基づく占有者の同意書